REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante : GOBIERNO REGIONAL DE LA LIBERTAD Sede Central

Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

LP-SM-3-2023-GRLL-GRCO-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria : 1

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE OBRA: MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL EN LA I.E. 2204, DISTRITO DE EL

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE OBRA:

25/05/2023

Usuario que actualizo :

Hora : 1:18 PM
GINO DANIEL RODRIGUEZ CASTANON

Listado del Resultado del Desempate

20559518701
20355337619
20481871027
10167970309
20491691914
20482093354
20495934498
20453649840
20482100580
20481561265
20601807883
20480744056
20481966672
20481446326
10238862570
20527739030
20482261168

Usuario : 10000563

CONSORCIO NORTE

SGASR.L

BRALCO CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.
CONSORCIO ILUCAN

CONSORCIO HOPE INGENIERIA

CONSORCIO KUMAMOTO

CONSORCIO FORTALEZA

MACSELL CONTRATISTAS GENERALES SRL
CONSORCIO EDUCATIVO LIBERTAD

CRES PERU CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
CONSORCIO ROZEL

CONSORCIO CONSTRUCTORES

INMOBILIARIA'Y CONSTRUCTORA SAN FERNANDO SAC
INVERSIONES Y NEGOCIOS GENERALES MAFER S.A.C.
LUNA CASTILLO OSCAR WILFREDO

CONSORCIO CONSTRUYE EDUCACION

CONSORCIO PORVENIR DEL NORTE
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

25/05/2023
1:18 PM



